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特别提示：

 20031

 580042

 60043

 10057

 50066

 150073

 30075

 60081

 10111

 420130

 10152

 20159

 10187

 10199

 2 3800

 3 待定

 3 待定

 3 待定

 6 待定

 3 待定

 5 16000

 3 待定

 3 待定

 6 16000

 5 16000

 3 待定

 5 待定

 3 待定

 5 待定

 2 16000

 2 4600

 2 4600

 2 4600

 1 4180

 3 49800

 2 49800

 5 69800

 6 69800

 4 69800

 1 46600

 2 39600

 3 26800

 1 39800

 1 26800

 1 26800

 1 4200

 17 13500

 17 13500

 8 13500

 1 16800

 1 16800

 1 16800

 1 27700

代号 学校(专业及专业方向)名称与说明 计划 代号 学校(专业及专业方向)名称与说明

文史

非定向
本科二批

白城师范学院

04 物流管理

保定理工学院

01 经济学
[学费待定，以省发改委批复为准]

02 国际经济与贸易
[学费待定，以省发改委批复为准]

04 信息管理与信息系统
[学费待定，以省发改委批复为准]

05 工程管理
[学费待定，以省发改委批复为准]

06 工商管理
[学费待定，以省发改委批复为准]

07 市场营销

08 会计学
[学费待定，以省发改委批复为准]

09 财务管理
[学费待定，以省发改委批复为准]

10 土地资源管理

11 商务英语
[只招英语语种考生]

12 工程造价
[学费待定，以省发改委批复为准]

13 电子商务及法律
[学费待定，以省发改委批复为准]

14 金融工程
[学费待定，以省发改委批复为准]

15 人力资源管理
[学费待定，以省发改委批复为准]

16 学前教育

保定学院

10 文物与博物馆学

17 旅游管理与服务教育

24 供应链管理

北华大学(吉林市)

08 物流管理

北京第二外国语学院中瑞酒店管理学院

01 酒店管理(财务及投融资)

03 酒店管理(奢侈品管理)

北京工商大学嘉华学院

01 金融学(金融实验班、本硕联合培养国际合作项
目)
[所有学生均有一次公费赴“英、美、法、加、澳”海
外教学基地（任选一个国家）“微留学”，该环节为培
养方案中必修学分，学生全部参加，学校承担费用。学
生可自主选择我校本硕直通项目，我校提供免费雅思教
学，优秀者可享受我校“马斯金系列奖学金”。详见我
校招生章程]

03 会计学(CPA方向、本硕联合培养国际合作项目)
[所有学生均有一次公费赴“英、美、法、加、澳”海
外教学基地（任选一个国家）“微留学”，该环节为培
养方案中必修学分，学生全部参加，学校承担费用。学
生可自主选择我校本硕直通项目，我校提供免费雅思教
学，优秀者可享受我校“马斯金系列奖学金”。详见我
校招生章程]

04 国际商务(英国萨塞克斯定向班、本硕联合培养
方向)
[所有学生均有一次公费赴“英、美、法、加、澳”海
外教学基地（任选一个国家）“微留学”，该环节为培
养方案中必修学分，学生全部参加，学校承担费用。学
生可自主选择我校本硕直通项目，我校提供免费雅思教
学，优秀者可享受我校“马斯金系列奖学金”。详见我
校招生章程]

北京工业大学耿丹学院

02 财务管理
[该专业为高收费专业]

05 汉语国际教育
[该专业为高收费专业]

北京吉利学院

01 工商管理类
[含财务管理、人力资源管理、市场营销专业；“建档
立卡户”贫困考生报考此专业，录取后免收学费、住宿
费、报销往返路费，提供勤工俭学岗位，获得生活补
贴，毕业后优先推荐到吉利汽车集团各基地工作]

03 外国语言文学类
[含英语(国际传媒、跨国商务国际特色班)、英语(国际
幼儿教育丹麦特色班)专业；只招英语语种考生；“建
档立卡户”贫困考生报考此专业，录取后免收学费、住
宿费、报销往返路费，提供勤工俭学岗位，获得生活补
贴，毕业后优先推荐到吉利汽车集团各基地工作。（含
两次出国学习）]

05 教育学类
[含学前教育、小学教育、艺术教育专业；“建档立卡
户”贫困考生报考此专业，录取后免收学费、住宿费、
报销往返路费，提供勤工俭学岗位，获得生活补贴，毕
业后优先推荐到吉利汽车集团各基地工作]

06 知识产权
[“建档立卡户”贫困考生报考此专业，录取后免收学
费、住宿费、报销往返路费，提供勤工俭学岗位，获得
生活补贴，毕业后优先推荐到吉利汽车集团各基地工
作]

北京石油化工学院

03 旅游管理类
[含旅游管理、会展经济与管理专业]

北京中医药大学东方学院

06 市场营销
[在渤海校区就读]

07 公共事业管理
[在渤海校区就读]

08 健康服务与管理
[在廊坊校区就读]

长春大学旅游学院

07 朝鲜语

长春光华学院

17 俄语

18 朝鲜语

长沙医学院

01 中医学

成都大学

本征集计划只包括计划性质、科类、批次、代号、学校（专业及专业方向）名称及计划数，各专业的其他内容
（如：学制、学费、单科成绩要求及备注等）详见《2019年河北省普通高等学校招生计划（文、理）》和学校招生章
程。填报前，请考生务必进行对照参考，并关注本次新注明的要求，详情可向招生院校咨询。本批部分院校学费较
高，部分中外合作办学专业只招有专业志愿考生，详询院校。

学 费
元/年

学 费
元/年
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 10228

 10233

 40236

 10249

 10253

 40254

 10265

 10269

 10341

 40374

 50384

 10423

 50429

 10430

 20444

 10452

 270462

 40478

 30496

 70498

 10501

 70503

 290505

 20510

 30522

 50527

 20530

 30531

 420532

 100536

 1 3700

 1 15000

 1 6200

 1 15000

 1 15000

 1 15000

 1 15000

 1 4200

 1 3400

 2 25000

 2 25000

 1 22000

 1 25000

 1 4530

 2 15000

 2 13500

 2 14500

 1 14500

 2 14500

 1 4100

 1 15000

 1 14500

 3 14500

 1 4217

 2 19800

 1 18000

 7 23900

 20 53900

 2 4900

 1 4900

 1 4600

 3 4600

 1 16000

 2 16000

 4 16000

 1 10000

 7 17000

 3 17000

 6 15000

 10 17000

 5 17000

 5 15000

 1 15000

 1 17000

 3 4600

 5 10000

 2 10000

 3 4600

 4 18000

 10 待定

 8 待定

 5 待定

 5 16000

 10 16000

代号 学校(专业及专业方向)名称与说明 计划 代号 学校(专业及专业方向)名称与说明

05 小学教育
[师范类]

重庆工商大学派斯学院

08 工商管理

重庆科技学院

02 英语
[只招英语语种考生；须口试]

重庆人文科技学院

08 金融工程

10 人力资源管理

11 旅游管理类
[含旅游管理、酒店管理专业]

14 学前教育
[师范类]

楚雄师范学院

03 人文地理与城乡规划

大理大学

03 学前教育
[师范类]

大连财经学院

03 资产评估

07 国际经济与贸易

大连科技学院

04 工商管理

大连理工大学城市学院

03 日语

赣南师范大学(赣州市)

19 人文地理与城乡规划

广西科技大学鹿山学院

01 建筑学

06 投资学

广西师范大学漓江学院

05 金融学类
[含金融学、保险学、投资学专业]

06 工商管理类
[含工商管理、市场营销、资产评估专业]

10 电子商务

贵州中医药大学

03 健康服务与管理

桂林理工大学博文管理学院

03 地理信息科学

06 广告学

09 旅游管理

桂林旅游学院

02 英语
[只招英语语种考生；建议高考英语单科成绩100分以下
的考生慎重报读]

哈尔滨广厦学院

08 电子商务

哈尔滨石油学院

01 工商管理类
[含市场营销、财务管理专业；招收英语、俄语语种考
生]

海口经济学院

07 财务管理

10 新闻学(网络新媒体)

邯郸学院

02 日语

11 翻译
[只招英语语种考生；单科成绩要求：外语>=90]

12 学前教育
[师范类]

河北北方学院

17 酒店管理

河北传媒学院

04 外国语言文学类
[含英语、西班牙语、葡萄牙语专业]

05 新闻传播学类
[含新闻学、广播电视学、广告学、传播学、编辑出版
学、网络与新媒体、数字出版专业]

06 电子商务

河北大学工商学院(保定市)

05 日语

河北地质大学华信学院(石家庄市)

07 英语
[只招英语语种考生；校企合作班，要求女生身高在
1.60-1.74米之间，男生在1.70-1.84米之间，就业方向
为空乘、地勤、高铁等，另加收教育服务费6000元/生/
年，详询学校]

河北东方学院

04 英语

06 文物与博物馆学

07 汽车服务工程

08 软件工程

11 财务管理

河北工程技术学院(石家庄市)

03 房地产开发与管理

14 建筑环境与能源应用工程

河北建筑工程学院(张家口市)

02 房地产开发与管理

河北经贸大学经济管理学院

04 贸易经济

河北科技大学理工学院

01 国际经济与贸易

河北科技师范学院(秦皇岛市)

15 秘书学
[在开发区校区就读]

河北科技学院

02 助产学
[在保定校区就读]

05 经济学
[在唐山校区就读；学费待定，以省发改委批复为准]

06 工程管理
[在唐山校区就读；学费待定，以省发改委批复为准]

07 工程造价
[在唐山校区就读；学费待定，以省发改委批复为准]

08 物流管理
[在唐山校区就读]

11 投资学
[在唐山校区就读]

河北民族师范学院(承德市)

本征集计划只包括计划性质、科类、批次、代号、学校（专业及专业方向）名称及计划数，各专业的其他内容
（如：学制、学费、单科成绩要求及备注等）详见《2019年河北省普通高等学校招生计划（文、理）》和学校招生章
程。填报前，请考生务必进行对照参考，并关注本次新注明的要求，详情可向招生院校咨询。本批部分院校学费较
高，部分中外合作办学专业只招有专业志愿考生，详询院校。

学 费
元/年

学 费
元/年

计划
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 10542

 40552

 30553

 40555

 280557

 30563

 30589

 10594

 160630

 10634

 10637

 10702

 10723

 110739

 10782

 10793

 10798

 20808

 10856

 10899

 20911

 120938

 10964

 10977

 21014

 11017

 11057

 11086

 11099

 21113

 11115

 11125

 10 4600

 1 10000

 2 10000

 2 10000

 3 4600

 4 8000

 4 16000

 4 18000

 4 18000

 4 16000

 4 16000

 4 16000

 4 18000

 3 10000

 2 3400

 1 3400

 1 15000

 1 32000

 4 32000

 4 32000

 3 32000

 4 25000

 1 4900

 1 3400

 1 4500

 1 10800

 6 待定

 5 待定

 1 19200

 1 3850

 1 13800

 1 5000

 1 5000

 1 待定

 1 4950

 1 3100

 1 3100

 12 4600

 1 24500

 1 25000

 2 19600

 1 18800

 1 15000

 1 15000

 1 13000

 1 22800

 1 19800

 1 15800

代号 学校(专业及专业方向)名称与说明 计划 代号 学校(专业及专业方向)名称与说明

27 民族学

河北农业大学现代科技学院(保定市)

06 公共事业管理

河北师范大学汇华学院

06 学前教育
[师范类]

08 特殊教育
[师范类]

河北水利电力学院

01 国际商务

河北体育学院

03 运动人体科学

河北外国语学院(石家庄市)

13 商务英语

17 网络工程

21 康复治疗学

27 审计学

28 金融工程

30 工程造价
[校企合作订单班，不收企业培养费，详询院校]

31 土木工程
[校企合作订单班，不收企业培养费，详询院校]

河北医科大学临床学院

01 护理学
[要求身高：男生1.60米以上，女生1.55米以上]

河南科技学院(新乡市)

01 学前教育
[师范类]

02 商务英语
[只招英语语种考生]

河南师范大学新联学院

03 学前教育
[师范类；在郑州校区就读]

黑龙江外国语学院

01 小学教育(精英班)
[要求高考外语单科成绩不低于105分。该专业含有海外
课程学分。（该环节为培养方案中必修学分，学生全部
参加，学校承担学习费用）]

04 阿拉伯语(精英班)
[只招英语语种考生；要求高考外语单科成绩不低于105
分。该专业含有海外课程学分。（该环节为培养方案中
必修学分，学生全部参加，学校承担学习费用）]

06 葡萄牙语(精英班)
[只招英语语种考生；高考外语单科成绩不低于105分。
该专业含有海外课程学分。（该环节为培养方案中必修
学分，学生全部参加，学校承担学习费用）]

07 酒店管理(精英班)
[要求高考外语单科成绩不低于105分，男身高不低于
1.70米、女身高不低于1.60米。该专业含有海外课程学
分。（该环节为培养方案中必修学分，学生全部参加，
学校承担学习费用）]

09 汉语国际教育(精英班，俄语教学)
[俄语教学。要求高考外语单科成绩不低于105分。该专
业含有海外课程学分。（该环节为培养方案中必修学
分，学生全部参加，学校承担学习费用）]

衡水学院

14 应用心理学

红河学院

02 秘书学

湖南理工学院(岳阳市)

04 朝鲜语
[须口试；英语单科成绩>=110]

湖南文理学院芙蓉学院(常德市)

01 日语

华北理工大学轻工学院

03 财务管理
[学费待定，以省发改委批复为准]

06 学前教育
[学费待定，以省发改委批复为准]

吉林动画学院

01 广告学

吉林农业大学(长春市)

03 社会学类
[含社会学、家政学专业]

吉林师范大学博达学院(四平市)

13 市场营销

吉首大学

06 人力资源管理

10 公共事业管理

江西财经大学现代经济管理学院

07 市场营销

晋中学院

03 酒店管理

喀什大学

03 学前教育
[师范类]

04 小学教育
[师范类；文科方向]

廊坊师范学院

21 社会工作

辽宁理工学院(锦州市)

05 英语
[只招英语语种考生]

辽宁中医药大学杏林学院

01 中医学

南昌工学院

06 秘书学

南昌理工学院

11 法学

南开大学滨海学院

09 公共事业管理

内蒙古师范大学鸿德学院

03 金融学

宁夏理工学院(石嘴山市)

26 农村区域发展(卓越班)

齐鲁理工学院

04 医学影像技术

05 中药学

齐鲁医药学院(淄博市)

05 护理学

青岛滨海学院

本征集计划只包括计划性质、科类、批次、代号、学校（专业及专业方向）名称及计划数，各专业的其他内容
（如：学制、学费、单科成绩要求及备注等）详见《2019年河北省普通高等学校招生计划（文、理）》和学校招生章
程。填报前，请考生务必进行对照参考，并关注本次新注明的要求，详情可向招生院校咨询。本批部分院校学费较
高，部分中外合作办学专业只招有专业志愿考生，详询院校。

学 费
元/年

学 费
元/年

计划
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特别提示：

 11129

 131169

 11197

 11220

 11226

 11227

 11234

 11237

 21252

 21263

 11283

 21286

 11380

 51383

 21395

 21418

 41459

 31461

 21489

 11606

 31618

 11626

 11628

 11630

 11644

 21718

 81741

 11754

 21767

 41768

 11779

 21782

 11784

 21790

 11810

 11825

 11828

 1 19800

 1 22000

 2 19800

 2 19800

 2 19800

 2 19800

 5 48000

 1 17800

 1 19800

 1 22350

 1 4400

 1 8500

 1 15000

 1 14980

 1 14980

 1 5488

 1 4860

 1 4500

 2 15000

 1 10000

 3 4600

 2 4600

 1 69800

 1 69800

 1 14000

 1 14000

 4 5000

 3 4600

 2 4400

 1 25000

 1 19800

 1 22000

 1 19800

 1 23000

 1 待定

 1 4500

 1 免费

 2 4600

 8 20000

 1 17000

 1 18000

 1 18000

 2 18500

 2 18500

 1 18000

 2 14500

 1 4500

 2 4600

 1 4800

 1 25000

 1 25000

代号 学校(专业及专业方向)名称与说明 计划 代号 学校(专业及专业方向)名称与说明

03 康复治疗学

青岛恒星科技学院

01 金融工程

三亚学院

04 社会工作

13 旅游管理

15 酒店管理

22 健康服务与管理

25 金融科技(与丹麦盛宝银行联合培养)
[只招收有专业志愿的考生]

山东科技大学泰山科技学院

01 会计学

山东协和学院

01 护理学

山东英才学院

06 英语

山东政法学院

06 日语

山西传媒学院

02 影视摄影与制作

山西大学商务学院

11 物流管理

山西农业大学信息学院

01 国际经济与贸易

09 物流管理

山西中医药大学(晋中市)

06 护理学

08 市场营销

商洛学院

02 英语

商丘学院

02 学前教育
[师范类]

石家庄铁道大学四方学院

05 市场营销

石家庄学院

22 特殊教育
[师范类]

25 文化产业管理

首都师范大学科德学院

01 会展经济与管理(策划与经营)
[各专业学费中均包含一次公费出国实习实践费用及国
内多次实践教学费用。此外，学校与多所海外名校建立
合作开设本硕直通项目，学生自愿报名交费，通过雅思
教学、学术能力培养、硕士预科课程和专业教育相融
通，帮助更多学生完成海外升硕的目标]

02 学前教育
[各专业学费中均包含一次公费出国实习实践费用及国
内多次实践教学费用。此外，学校与多所海外名校建立
合作开设本硕直通项目，学生自愿报名交费，通过雅思
教学、学术能力培养、硕士预科课程和专业教育相融
通，帮助更多学生完成海外升硕的目标]

四川外国语大学成都学院

15 越南语
[须口试]

20 学前教育

唐山师范学院

63 学前教育
[在校本部学院路校区就读；师范类]

唐山学院

10 广告学

天津理工大学

04 社会工作

西安工业大学北方信息工程学院

03 广告学

西安欧亚学院

11 房地产开发与管理

14 市场营销

20 体育经济与管理

西安外事学院

06 国际经济与贸易

西安信息职业大学

01 电子商务

西安医学院

03 公共事业管理

西藏大学(拉萨市)

16 思想政治教育
[师范类；免学费，详见院校招生章程]

邢台学院

11 学前教育
[师范类]

燕京理工学院(燕郊)

10 建筑学

银川能源学院

01 财务管理
[每年选派优秀学生，以“1+2+1”或“2+1+1”的模式
与福州大学联合培养]

云南大学滇池学院

02 金融学

18 会计学

云南大学旅游文化学院

13 旅游管理

14 酒店管理

云南师范大学文理学院

02 汉语言文学

云南艺术学院文华学院

01 汉语言文学

运城学院

04 秘书学

张家口学院

20 旅游管理

浙江海洋大学(舟山市)

02 历史学(师范)
[第1学期在定海校区，之后在新城校区]

浙江万里学院(宁波市)

06 国际商务

浙江越秀外国语学院

08 会展经济与管理
[在镜湖校区就读]

本征集计划只包括计划性质、科类、批次、代号、学校（专业及专业方向）名称及计划数，各专业的其他内容
（如：学制、学费、单科成绩要求及备注等）详见《2019年河北省普通高等学校招生计划（文、理）》和学校招生章
程。填报前，请考生务必进行对照参考，并关注本次新注明的要求，详情可向招生院校咨询。本批部分院校学费较
高，部分中外合作办学专业只招有专业志愿考生，详询院校。

学 费
元/年

学 费
元/年

计划
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 21835

 21861

 11862

 2 待定

 1 19800

 1 19800

 1 4200

代号 学校(专业及专业方向)名称与说明 计划 代号 学校(专业及专业方向)名称与说明

郑州工商学院

02 会计学

中国矿业大学银川学院

03 会计学

06 汉语言文学

中国劳动关系学院

01 社会工作
[办学地点：北京校本部，低年级在涿州校区就读，详
见招生章程]

本征集计划只包括计划性质、科类、批次、代号、学校（专业及专业方向）名称及计划数，各专业的其他内容
（如：学制、学费、单科成绩要求及备注等）详见《2019年河北省普通高等学校招生计划（文、理）》和学校招生章
程。填报前，请考生务必进行对照参考，并关注本次新注明的要求，详情可向招生院校咨询。本批部分院校学费较
高，部分中外合作办学专业只招有专业志愿考生，详询院校。

学 费
元/年

学 费
元/年

计划


